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Preisliste 

Copyright - Kosten zur Freigabe von Hagalis Analysen und Kristallbildern 
für Veröffentlichungen in Printmedien und im Internet. 

Printmedien Internet 
Auflagenstärke    Copyrightkosten in Printmedien pro Bild  Zugriffe   Copyrightkosten im Internet pro Zugriff 
        0  bis 3.000      205,00 € 
0        bis  10.000      205,00 €  3.001  bis 5.000      360,00 €  
10.001      bis  30.000      360,00 €  5.001    bis 7.000      520,00 €  
30.001   bis  50.000      470,00 €  7.001  bis 10.000      750,00 €  
50.001   bis  100.000      620,00 €  10.001      bis 30.000   1.550,00 €  
100.001   bis  500.000   1.250,00 €  30.001   bis 50.000   2.600,00 €  
500.001   bis  1.000.000   1.900,00 €  50.001   bis 100.000   4.700,00 €  
1.000.001   bis  10.000.000   3.200,00 €  100.001   bis 500.000  12.000,00 €  
10.000.001   bis  beliebig   6.200,00 €  500.001   bis 1.000.000  20.000,00 €  
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